（原本は担任保管 コピーを保健室）  2022.11～

インフルエンザ経過報告書

令和    年    月    日 届出

東京家政学院中学校・高等学校長 殿

中学  高校    年    組    番    生徒氏名                              は

下記の通り、発症後 5日を経過し、かつ解熱後 2日を経過しましたので、ご報告いたします。

記

発症日 令和    年    月    日

診断日 令和    年    月    日  （医療機関名                         ）

診断型 A型    B型    不明   （該当するところに〇をつけてください）

処方薬 （                                                     ）

 服用期間     月    日 ～     月    日

【発症日からの経過】

以上の記載内容は事実と相違ありません。

保護者氏名                               ○印

①曜日

発症日

0日目
1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

/

（   ）

/

（   ）

/

（   ）

/

（   ）

/

（   ）

/

（   ）

/

（   ）

/

（   ）

/

（   ）

出 席 停 止 ※

②

体温

測定

時間 ： ： ： ： ： ： ： ： ：

体温
℃ ℃ ℃ ℃ ℃ ℃ ℃ ℃ ℃

③解熱日

①発症日を 0日目にして月日（曜日）を記入してください。

②体温測定の結果を記入してください。（概ねその日の最高値）

③解熱した日（37.0℃以下）を 0として、その翌日を 1、翌々日を 2と記入してください。

※発症後 5日を経過しても解熱していない場合には、解熱後 2日を経過するまで出席停止です。

【記入例】

2022.11～

インフルエンザ経過報告書

令和 4 年  12 月  7 日 届出

東京家政学院中学校・高等学校長 殿

中学  高校    年    組    番    生徒氏名                              は

下記の通り、発症後 5日を経過し、かつ解熱後 2日を経過しましたので、ご報告いたします。

記

発症日 令和 4年  12月  1 日

診断日 令和 4年  12月  2 日  （医療機関名   □□□病院                  ）

診断型 A型    B型    不明   （該当するところに〇をつけてください）

処方薬 （     イナビル                                           ）

 服用期間  12 月 2  日 ～     月    日

【発症日からの経過】

以上の記載内容は事実と相違ありません。

保護者氏名                               ○印

①曜日

発症日

0日目
1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

12/1

（木）

12/2

(金)

12/3

(土)

12/4

(日)

12/5

(月)

12/6

(火)

/

（   ）

/

（   ）

/

（   ）

出 席 停 止 ※

②

体温

測定

時間 17：00 9:00 9:00 7:00 7:00 7:00 ： ： ：

体温
39.0 ℃ 38.5 ℃ 37.8 ℃ 36.5 ℃ 36.4 ℃ 36.4 ℃ ℃ ℃ ℃

③解熱日    ０ １ ２

①発症日を 0日目にして月日（曜日）を記入してください。

②体温測定の結果を記入してください。（概ねその日の最高値）

③解熱した日（37.0℃以下）を 0として、その翌日を 1、翌々日を 2と記入してください。

※発症後 5日を経過しても解熱していない場合には、解熱後 2日を経過するまで出席停止です。

5日目までは

登校できません。

必要事項を保護者の方が

記入してください。

発症日は発熱、倦怠感、筋肉痛などの

症状が出現した日です。

※この用紙は再登校日に提出してください。

6日目以降は２（解熱後 2日）

の翌日から登校可能です。

5日目までに２（解熱後 2日）

が経過していたら 6日目から

登校可能です。